SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG
TTYT QUÂN DÂN Y
ĐẶC KHU PHÚ QUÝ

Số:           /CV-TTYT
V/v thông báo báo giá làm cơ

sở để đấu thầu năm 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Quý, ngày 26 tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Quý Công ty sản xuất, kinh doanh Hóa chất - sinh phẩm – test
thử trên toàn quốc.

Trung tâm Y tế Quân dân y Đặc khu Phú Quý, tỉnh Lâm Đồng có nhu cầu
tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá kế hoạch, từ đó làm cơ sở tổ chức
lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm Hóa chất - sinh phẩm – test thử năm 2026 với
nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Quân dân y Đặc khu Phú Quý.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Nguyễn Sinh Trung

- Số điện thoại: 0933944618

- Địa chỉ: 139 Võ Văn Kiệt, thôn Quý Thạnh, Đặc khu Phú Quý, tỉnh Lâm
Đồng.

- Email: sinhtrungpq@gmail.com

3. Hình thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận tại địa chỉ: Bộ phận văn thư Trung tâm Y tế Quân dân y Đặc khu
Phú Quý.

- Địa chỉ: 139 Võ Văn Kiệt, thôn Quý Thạnh, Đặc khu Phú Quý, tỉnh Lâm
Đồng.

- Nhận qua Email: ttyt@phuquy.binhthuan.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 26 tháng 01 năm 2026 đến trước
17h00 ngày 12 tháng 02 năm 2026.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 26 tháng
01 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Đính kèm danh mục chi tiết.
1. Danh mục Hóa chất - sinh phẩm – test thử cần báo giá.

Số
TT Danh mục Đơn vị

tính
Số lượng/ khối

lượng

1 Que thử đường huyết Test 35.000

2 Urine Strip 11 Que 2.000

3 Onne step H.pylori Test 500

4 HBsAg Test 2.500

5 HBsAb Test 2.500

6 Test SD Bioline HIV Test 1.500

7 Dengue IgG/IgM Rapid Test Test 5.000

8 Test Rapid (lao) Test 200

9
Pylori test ( Dùng để phát hiện nhanh
Helicobacter pylori) trong nội soi dạ dày Test 100

10
One Step Troponin I Test Device (Thử nhanh
chuẩn đoán nhồi máu cơ tim) Test 250

11 Tets Anti HCV Test 300

12 Test ma tuý 5 chân Multi Test 800

13 Dung dịch Acid acetic 3% Chai 2

14 Phenol tinh thể Chai 1

15 Acid HCL Chai 1

16 Dầu soi Chai 2

17 Fuchshine bột Chai 1

18 Methylene bột Lọ 1

Tổng cộng: 18 khoản.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
- Website TTYT;
- Phòng KHTH (đăng trang web TTYT)
- Phòng TCKT (đăng trang web Mua sắm công);
- Lưu: P.KHNV, Khoa Dược-TBT, VTYT.

                        KT. GIÁM ĐỐC
                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Bùi Thị Thảo

		2026-01-26T16:44:06+0700

		2026-01-27T09:23:06+0700

		2026-01-27T09:23:06+0700